Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA MS 130/9132ssstrc:: x-::rxtscs»»sxa;san:sa

BEKEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DS LOUVEIRA, ESTADO DE SlO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÂO CONFERIDAS POR LEI :

RESOLVE

Artigo is Nomear a Sra, SONIÂ MA
RIA APARECIDA DE OLIVEIRA BALDO, portadora da Cédula de Identida
de - RG n® 23.OIS.796-1, aprovada em Concurso Publico, para ocu
par e exercer o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais (Servente) ,
nível I, em caráter efetivo, nos termos da Lei Municipal 1,006/90.

Artigo 2® :- Esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

SpEDICTO DO^^-^ANTOS NETTO

Prefeito Municipal

Publicada e registrada na Secretaria
de Administração em 22 de julho de 1.991.

EDUARDO

Administrativo